



N^o 40.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um . . .

SUWAŁKI, dnia 5^o Października 1833. roku.

Wydział Wojskowy. KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy w mieście Obwodowém Krasnostawie w dniu 11. na 12. Sierpnia r. b. Kapitano-
wi Ożarowskiemu z pułku Wołyńskiego Ułanów, skradziono z toaletki następujące rzeczy:
1. Cztery sznurków pereł drobnych prawdziwych z kłamrą złotą. 2. Branzoletki złote ze
szmaragdami. 3. Igielniczek z perłowej macicy. 4. Naparstek srebrny. 5. Dwie paczek
igiełek Petersburskich ze złotemi uszkami. 6. Nici w moteczkaach holenderskich, tu-
dzież w pieniądzech gotowych. 7. Assygnacy Rossyjskich po rubli 25 sztuk 6. 8. Ban-
kocetli Polskich po Złtp. 50. sztuk 20. 9. Dukatów holenderskich sztuk 18. i bankocetli
5. złotych kilka — przeto Kommissya Woiewódzka w skutku odczwy Kommissyi Woie-
wództwa Lubelskiego z d. 31. Sierpnia r. b. Nr. ~~4343~~ poleca Urzędowi Administracyjno-
Policyjnym, ażeby tak skradzionych rzeczy i pieniędzy wyż nadmienionych, iako też
sprawcy tego czynu śledziły, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu do-
stawiły.

Suwałki, dnia 30. Września 1833. r.

Nr. 47576. 9511.

Referendarz: St. Prezes *Kożuchowski.*

Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Odezwa Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 5. Września r. b. zawiadomiona została, iż Jan Karczewski, o kradzież obwiniony, tudzież Kasper Ignaczak również o kradzież i o ukrywanie się przed zacięciem obwiniony, zbiegli z aresztu policyjnego z miasta Sieradza; zaleca przeto Urzędowi Miejskiemu i Wicyskiemu, aby wyżey wspomnianych iak najsćisłey śledzili, i w razie ujęcia dla dalszego z nimi postępienia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwolitą strażą dostawili.

Suwałki, dnia 26. Września 1833. r. Nr. 47196 9514.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W dniu 13. Września r. b. nieiaki Star: Szymoszko Beniaminowicz Orzełkowski, na ciężkie więzienie wskazany, z pod dozoru Strażnika więzienia Kalwaryjskiego zbiegł; zaciągając przeto rysopis jego, poleca Urzędowi Administracyjno - Policyjnym, ażeby pomienionego Szymoszko Beniaminowicza Orzełkowskiego iak najsćisłey śledzili, a w razie ujęcia go Sądowi Policyi Poprawczey Wydziału Kalwaryjskiego odesłali.

Suwałki, dnia 27. Września 1833. r. Nr. 46257. 9242.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Rysopis Szymoszki Beniaminowicza Orzełkowskiego.

Lat 23. twarzy okrągławy, oczu borych, włosów czarnych, wzrostu miernego, urodził się i mieszkał w Wytkowyszkach, Obwodzie Kalwaryjskim, miał na sobie czuykę samodziatową szarą, kapelusz żydowski stary, bóty węgierskie, gatki płócienne, kaftanik z sukna białego, powleczoney kartonem, stary.

Za zgodność, Sekretarz Jeneralny *Nęciński.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do

wszystkich WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast.

Ponieważ Kommissya Rządowa Skarbu Reskryptem daty 27. Sierpnia r. b. za Nr. 61125¹/₇₄₈₆ wydanym, śledzenie majątku ruchomego i nieruchomego Antoniego Trebert, szlachcica z Królestwa Polskiego, który wyrokiem Sądu przy Gubernii Wileńskięy przez Najjaśniejszego PANA zatwierdzonym, za należenie do bandy zbrojney Paszkowskiego, skazanym został na żołnierza do korpusu woysk Kaukaskich, na utratę szlacheetwa i konfiskatę majątku, nakazała; przeto Kommissya Woiewódzka w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowey Skarbu wyżey nadmienionego, poleca WW. Wóytom Gmin i PP. Burmistrzom miast, iżby śledztwo majątku rzeczzonego Antoniego Trebert tak ruchomego, iak i nieruchomego w teritorium swych Gmin natychmiast zarządzili, a w razie wykrycia się takowego, zaraz o tém Kommissyi Woiewódzkiey raportami donosili.

Suwałki, dnia 17. Września 1833. r. Nr. 6093. 4017.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu daty 10. Grudnia r. z Nr. 1911¹/₉ wzywa się ninieyszem, ażeby dla objaśnienia denuncyacyi bez daty i wyrażenia zamieszkania skarżącego, do JW. Dyrektora Głównego Prezydującego w Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, przeciwko Panu Gawrońskiemu, dotychczasowemu dzierżawcy dóbr Rządowych Jezów, w Ekonomii Rawa, w Woiewództwie Mazowieckiem, zaniesioney, a podpisem Bogustawskiego zaopatrzoney, dla poparcia zarzutów iaż skargą objętych, tenże Bogustawski do Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego zgłosił się.

Suwałki, dnia 26. Września 1833. r. Nr 1017. 657.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje ninieyszem do publiczney wiadomości, iż na skutek zgłoszenia się dwóch konkurentów do zadzierżawienia z wolney ręki folwarku Szkocya, w obrębie dóbr Dospudzkich Hrabi Pac na rzecz Skarbu zasekwestrowanych, położonego, odbędzie się w dniu 7. Października r. b. 1833. w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego na sali jey posiedzeń publiczna licytacya do zadzierżawienia tych dóbr, z których dotychczasowa indata anszlagiem na gruncie sporządzonym wyliczona, mianowicie:

- a. Z gruntów folwarku Szkocya z attynencyami, gorzelnią obeymniącą dwa aparaty gorzelniane, oraz browar piwny ze wszelkiemi potrzebnymi do tego naczyniami miedzianymi i statkami drewnianymi, w ilości - - - - - Złtp. 15612. gr. 22.
- b. Z propinacyi wieyskięy, do której należy 15. karczem na Złtp. 8910. gr. 24.
- c. Z pustych po siedzibach włościańskich gruntów - - - - - Złtp. 1083. gr. 10.
- d. Z łąk i gruntów seperatnych - - - - - Złtp. 212.

Razem na Złtp. 25818. gr. 26.

obecnie z powodu zpełzłych bez skutku sześciu terminów licytacyjnych, stósownie do oferty przez zgłaszającego się konkurenta postępioney, zniża się do summy dzierżawney rocznie w ilości Złtp. 11812. gr. 10. oprócz podatków oddzielnie bez wynagrodzenia od Skarbu przez dzierżawcę płacić się powinnych, z nadmienieniem, że licytacya zacznie się od summy zniżoney do Złtp, 11812. gr. 10

b. Że folwark ten wypuszcza się w dzierżawę na przeciąg lat trzech, poczynając od dnia 1. Lipca r. b. 1833 do tegoż dnia i miesiąca 1836. roku.

c. Że każdy zgłaszający się pretendent do téy dzierżawy, powinien się zaopatrzyć: 1. W wadium gotowizną iednę czwartęy części summy za praetium fisci do licytacyi wziętęy, wyrównywaiące; z nadmienieniem, że listy zastawne przyięte będą na wadium w stósunku licząc 100. tylko za 75.

2. W dowody kwalifikacyjne postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego, w dniu 24. Stycznia 1818. roku zapadłém, kwalifikacya dla dzierżawców dóbr Rządowych przepisuiącym, wskazane. O innych zaś warunkach dzierżawnych pretendenci w każdym dniu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey poinformowanymi byđz mogą.

Suwałki, dnia 13. Września 1833. r. Nr. 45515. 28602.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Nr. $\frac{44111}{19330}$.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 25. Lipca r. b. Nr. 56,664. zawiadamia Kommissya Woiewódzka niniejszém, iż powtórna licytacja głośna odbędzie się w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, poczynawszy od godziny 9. rano, aż do 3. po południu, na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miast następujących:

dnia 22. Października r. b.

- 1. z Miasta Radzyna od summy - - - Złt. 20,235. gr. 24.
- 2. dito Mokobod dito - - - Złt. 1,200. — —

dnia 23. Października r. b.

- 3. z Miasta Liwa od summy - - - Złt. 4,005. — —
- 4. dito Miedzny dito - - - Złt. 1,740. — —

Warunki licytacji są też same, jakie ogłoszone zostały w Nr. 33. Dziennika Woiewódzkiego, i Cyrkularza pod Nr. 21 z r. b. Siedlce, dnia 13. Września 1833. r.

Prezes *Starnalski.*

Sekretarz *Jlly Moszyński.*

L i s t y G o ñ c z e.

Nr 47197. 9513 Niciaki Antoni Kowalski, parobek, rodem z Kottawa, Xięztwa Poznańskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, ubiór: surdut stary szaraczkowy, spodnie stare nankinowe, bóty stare, kapelusz czarny, koszulę Inianą; o kradzież obwiniony, i z pod dozoru policyjnego miasta Kalisza zbiegł.

Nr. 47190. 9518 Antoni Rudkowski, rodem z Konina, Obwodu Konińskiego, Woiewództwa Kaliskiego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, lat 28. znaki szczególne żadne, ubrany w płaszcz wojskowy szaraczkowy, mundur granatowy z żółtymi rabatami, spodnie białe płócienne, chustkę na szyi, koszulę płócienną, bóty stare, furażerkę w kwatery sukienną; o włóczęgostwo obwiniony, na stacyi Złoczew z pod straży zbiegł.

Nr. 47193. 9515. Niciaki Józef Brodzki, o kradzież obwiniony, który po wysiedzeniu kary wyrokiem Sądu Appellacyjnego w Poznaniu d. 29. Listopada 1832. r. zapadłym, za granicę, to jest do Królestwa Polskiego na wytransportowanie wskazany został, w tymże transporcie z Ostrowa do Kalisza w miesiącu Maja r. b. zbiegł. Rysopis jego jest następujący: Józef Brodzki, ma lat 38. rodem z Pakości, zamieszkały w Nieszawie, katolik, forszpan, nieżonaty, wzrostu stop 5 cali $4\frac{1}{2}$ włosów ciemno-blond, czoła niskiego, brwi blond, oczu niebieskich, nosa kończatego, ust miernych, zarasta na brodzie blond, zęby ma wszystkie, podbródek szeroki, twarzy owalnej czerstwej, postaci średniej, mówi po polsku, znaków szczególnych żadnych niema.

Nr. 47187. 9520. Teodor Pasieczników, lat 33. rodem z miasteczka Winnicy, w Gubernii Kamieniec Podolski, religii Schizmatyki, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, ubrany w spodnie z sukna szarego, furażerkę wojskową, koszulę Inianą i bóty; o włóczęgostwo obwiniony, w transporcie z Kalisza do Warszawy na stacyi Unieiów zbiegł. Wszyscy powyżsi mają być śledzeni, i po ujęciu do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego dostawieni.

Nr. 47178. 9509. Antoni Sliwiński, lat 41. leżący, wzrostu miernego, twarzy pościągłej, chuderlawej, rumianej, oczu siwych, włosów ciemnych, nisko ostrzyżonych, ubrany w kapotę białą z taśmami, furażerkę granatową z daszkiem, w bótach paso-

wych, z professyi gorzelnik, który dopuściwszy się kradzieży koni i bydła rogatego, w d. 17. Lipca r. b. z Gminy Biskupiów wraz z żoną bez żadnego świadectwa zbiegł.

Nr. 47177. 9510. Błażey Szczepanowski, kołodziej, mieszkaniec Zukowa, z powodu niemoralnego i podeyrzanego postępowania swego, zwracając na siebie oko Wójtę Gminy, z dnia 15. na 16. Sierpnia r. b. z familią, żoną i sześciorgiem dzieci drobnemi, nie będąc opatrzony żadnym świadectwem, zbiegł. Rysopis jego jest następujący: wzrostu miernego, twarzy okrągłej, chuderlawej i smagławej, oczu siwych, włosy nieco podstrzyżone, ubiór: kapota szaraczkowa stara, spodnie płócienne, koszula na wierzch wypuszczona, przepasany rzemieniakiem wązkim białym ze sprzączką mosiężną, i furażerka na głowie granatowa. Obadwa powyżsi zbiegli mają być śledzeni, i po ujęciu do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego dostawieni.

Nr. 47179. 9508. Z dnia 11. na 12. Lipca r. b. we wsi Starościcach, Obwodzie Lubelskim położony, przez nieznanego sprawcę skradzionemi zostały para koni, to jest: klacz skarogniada w latach 4 nogi zadnie po pięcie białe, znak od siodła z lewej strony świeży, tudzież nad lewym okiem liszaj mały; oraz koń gniady bez odmiany, lat 5. na lewej stronie z wierzchu znak od siodła zarosły, i na zwierzchniej wardze znak mały, kiedyś od zadraśnięcia mający. Tak przeto rzeczony konie, jako też i sprawcy kradzieży śledzonemi być mają, a w razie wykrycia do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego dostawionemi.

Nr. 47581. 9558. Bartłomiej Lasek, były wojskowy Polski, lat 40. rodem z wsi Swietki, Gminy Solec. Wojciech Czuba, podobież wojskowy Polski, rodem z wsi Krępy, Obwodu Sandomierskiego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa kończatego, włosów blond, lat 27. ujęci jako ukrywający się przed spisem, pierwszy z stacyi transportowej Jtża, a drugi z stacyi Solec, zbiegli, mają być śledzeni, i po ujęciu do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego dostawieni.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Bialskiego.

Wzywa uprzejmie wszelkie Władze, tak Cywilne, jako też i Wojskowe, nad powszechném bezpieczeństwem i spokojnością czuwające, aby na Maryannę z Kowalczyków Skryńską, rodem z wsi Samołodycz, mężatkę, lecz z mężem nieżyjącą, zaś we wsi Mościskach, Obwodzie Radzyńskim, Woiewództwie Podlaskim ostatnie zamieszkanie mającą, z wyrobku się utrzymującą, dietną, która ma lat 26. jest wzrostu dobrego, wysmukła, twarzy dosyć dźej, nosa nieco śpiczastego, włosów blond, oczu siwo-piwnych, wzroku śmiałego wesołego, czoła wysokiego, ubrana w sukman czarny, pas z tasiemki przerabiany, koszulę konopną, fartuch takiż, w trzewikach i pończochach wełnianych, czepek na głowie mająca, i zapaskę; jako o zbrodnią dzieciobowstwa prawnie poszlakowaną i kwalifikowaną, a w czasie transportu z Włodawy pod miastem Białą zbiegłą, ścisłą baczność mały, i w razie onę ujęcia do Sądu tutejszego pod mocną strażą dostawić nicomieszkały w Białej, dnia 18. Września 1833. roku.

Podsędek Prezydujący *Dzieszuk.*

Galecki.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, jako też Wojskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby Ignacego Kopińskiego, za kradzież na karę areštu poprawczego przez miesiący 12 i dni 15. tudzież Marcina Woźnego, podobnież za kradzież na karę więzienia ciężkiego przez lat 3 skazanych, z roboty zbiegłych, pilnie śledziły, a w razie wykrycia tychże ująć, i Sądowi Poprawczemu Lubelskiemu dostawić.

wić raczyły. Rysopis zbiegłych jest następujący: Ignacy Kopiński ma lat 34. wzrostu jest miernego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów jasno-blond, uciekł w ubiorze areztańskim. Marcin Woźny, ma lat 36. wzrostu jest słusznego, twarzy okrągłej, nosa pociągniętego, oczu siwych, włosów ciemno-blond, uciekł w ubiorze areztańskim.

w Lublinie, dnia 12. Września 1833 roku.

Sędzia Prezydujący *Dąbrowski.*

Gembarzewski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze Rządowe, niemniży osoby prywatne, ażeby na zbiegłego Stanisława Marcinkowskiego, o zbrodnią kradzieży i oszustwo obwinionego, baczną opiekę miały, a w razie wysłędzenia tegoż pod silną strażą do Sądu naszego dostawić zechciały. Opis osoby Stanisława Marcinkowskiego jest następujący: ma lat 35. rodem ze wsi Mokrzka, Obwodu Wieluńskiego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej pełnej, ospowatej, oczu siwych, włosów czarnych, nosa miernego, budowy ciała dobrej, na boku lewym ma małą bliznę od przebicia po zagojeniu pozostałą, przed rokiem 1829. sprawował Urząd Komornika Sądowego Powiatu Wieluńskiego.

Chęciny, dnia 10. Września 1833. roku.

Za Sędzię Prezydującego *Borkowski.*

Lewandowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Wojskowe, jako też Cywilne, do których czuwanie nad spokojnością i bezpieczeństwem kraju należy, ażeby na Gabryela i Piotra Drewczaków, o kradzież obwinionych, i prawnie poszlakowanych, w transporcie do areztów Poprawczych Radomskich zbiegłych, baczną opiekę dawali, dostrzeżonych przytrzymać, i pod należytą strażą Sądowi naszemu dostawić raczyły. Rysopis poszukujących się jest następujący: Gabryel Drewczak rodem ze wsi Żytiny, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskawo-piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, lat ma 21. znaków szczególnych żadnych. Piotr Drewczak, rodem ze wsi Żytiny, Obwodu i Województwa jak wyżej, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu buro-piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, lat liczy 13. w prawej nodze ma dziury zagojone, z tych pierwszy umie czytać z druku.

Radom, dnia 10. Września 1833. r.

W. Kobyłecki.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny Województwa Podlaskiego.

Z powodu, że Leon Brzozowski, Patron przy Trybunale tutejszym i Kurator masy konkursowej Stanisława Bielińskiego, postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa roku bieżącego wydanym, mianowany został Adwokatem przy Sądzie Appellacyjnym Królestwa Polskiego; w myśl zatem postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia 1819. r. zgodnie z wnioskami Urzędu Publicznego, wzywa wszystkich wierzycieli rzeczonyj masy konkursowej Stanisława Bielińskiego, aby się w dniu 4. Listopada r. b. o godzinie 3. z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału tutejszego przed W. Maiewskim, Assessorem Referentem téż masy, celem obrania nowego Kuratora, i obmyślenia stosownych środków ku śpiesznemu ukończeniu w mowie będącej masy, osobiście lub też przez pełnomocników szczególnie do tego umocowanych, stawili.

w Siedlcach, dnia 22. Sierpnia 1833. roku.

Prezes *Mogilnicki.*

Sekretarz *Pluta.*

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do artykułu 682. procedury sądowej, podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie W. Juliana Baranowskiego, Kassjera Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Województwa Augustowskiego, w mieście Suwałkach, Powiecie Dąbrowskim, Województwie Augustowskim zamieszkałego, prawne zaś zamieszkanie u Antoniego Dobrowolskiego, Patrona Trybunału, w mieście Wojewódzkim Suwałkach, przy ulicy Nowy-świat, pod Nr. 383. obrane mającego; w drodze przymuszonego wywłaszczenia, przeciwko W. Albertowi Krzymowskiemu, Patronowi tegoż Trybunału, jako Kuratorowi bezdziedzicznej masy po Wojciechu Staniszewskim, w témże mieście Suwałkach zamieszkałemu, aktem exekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika przy tutejszym Trybunale, d. 14. Sierpnia 1833. roku, zajęta została końcem publicznej wyprzedaży:

Nieruchomość w mieście Wojewódzkim Suwałkach, Powiecie Dąbrowskim, Województwie Augustowskim, przy Nowym rynku, hypotecznie pod Nr. 315, a poczynnie pod Nr. 470, w katastrum ogniowym pod Nr. 309. położona, należąca dawniej do własności Wojciecha Staniszewskiego, teraz zaś jako bezdziedziczna, zostając pod zarządzeniem ustanowionego Kuratora W. Alberta Krzymowskiego Patrona, składa się:

1. Z placu długości łokci Warszawskich 61. szerokości łokci 77. na którym znajduje się:
2. Dom masiwy murowany, o jednym pięttrze, z szesnastu stancyami i tresorem, trzema pod spodem na arkadach murowanemi sklepami.
3. Wozownia i stajnie równie masiwy murowane, i karpiówką kryte.
4. Studnia wpośród dziedzińca, kamieniami cembrowana.
5. Mur (parkan) z cegły palonéj, łączący naokoło dom z wozownią i stajniami, i formujący wewnątrz dziedziniec.

Zajęta powyżéj nieruchomość, zostaje w dzierżawie Skarbu publicznego, z mocy kontraktu przez Kuratora z Kommissją Województwa Augustowskiego zawartego.

Akt zajęcia téj nieruchomości doręczonym został:

1. W. Wincentemu Szabrańskiemu, Prezydentowi miasta Suwałk, dnia 19. Sierpnia 1833. roku.
2. W. Michałowi Sakowskiemu, Kommissarzowi Obwodu Augustowskiego, dnia 5. Września r. b.
3. W. Danielowi Grzędzińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Dąbrowskiego, w téj saméj dacie.

Początem tenże akt zajęcia, stosownie do art. 677. i 680. procedury sądowej, weiągnięty został do właściwej księgi wieczystej w Kancellaryi Ziemiańskiej dnia 19. Września 1833. roku, a do księgi w Kancellaryi Trybunału na ten cel utrzymywanej, dnia 30. t. m. i r.

Termin do pierwszego ogłoszenia zbioru objaśnień i warunków, przeznaczają się na au-

dyencyi Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału II. dnia 6. Listopada r. b. drugie zaś i trzecie ogłoszenie nastąpi co dwa tygodnie kolejno po sobie idące.

Takową sprzedaż popiera Antoni Dobrowolski, Patron Trybunału.

Suwałki, dnia 30. Września 1833. roku.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.

Exemplarz tego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. wywieszonym został, co zaświadczam.

Suwałki, dnia 30. Września 1833. roku.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego I. instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału I. w imieniu Augustyna Bohusza działający, z mocy wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału I. w dniu 2. Września 1833. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż kaucyje na dobrach ziemskich Bagienice litt: A. B. C. D. oznaczonych, w Powiecie Biebrzańskim, Województwie Augustowskiem położonych, iako to:

a. Złtp. 6000. za Augustynem Bohuszem, iako Komornikiem przy Sądzie Pokoju Powiatu Biebrzańskiego, aktem z dnia 3. Maja 1821. przez Franciszka Zaruskiego, właściciela, na pewność szkód komukolwiek bądź w czasie urzędowania zrządzić się mogących, zapisana, a w wykazie hypotecznym w dziale IV. pod Nr. 1. zamieszczona.

b. Oraz przez Leopolda Kuliga, przez akt z dnia 3. Czerwca 1823. r. na swój summic Złtp. 13068. na rzeczonych dobrach Bagienicach w dziale IV. pod Nr. 2. zamieszconej, za tymże Komornikiem w ilości Złtp. 6000. zapisana.

c. Tudzież przez tegoż Leopolda Kuliga przez akt z dnia 7. Sierpnia 1824. r. na powyż wymienionój swój summic za tymże Komornikiem przy Trybunale Cywilnym Województwa Augustowskiego Wydziału II. urzędować mającym, odnowiona.

d. Naostatek przez Franciszka Zaruskiego aktem z dnia 17. Maja 1823. r. na tychże swych dobrach Bagienicach na czas nieograniczony prolongowana, a w dziale IV. pod Nr. 5. zamieszczona — poupłynieniu trzech miesięcy od daty niniejszego obwieszczenia, (jeżeli nikt z pretensją i opozycją niewystąpi) odwołane, i z księgi hypotecznój pomienionych dóbr zupełnie wykreślonymi zostaną.

w Łomży, dnia 9. Września 1833. roku.

Kacper Karwowski.